
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.41.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.455,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia,  

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.455,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia,  

3) Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 2.942,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.089.325,47zł, w tym: 

a) bieżące - 24.582.643,47zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.272.116,97zł, w tym: 

a) bieżące – 24.584.029,10zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Troszyn 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1121



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 335 907,00 0,00 3 455,00 339 362,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 517,00 0,00 3 455,00 103 972,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 0,00 3 455,00 72 455,00 

bieżące razem: 24 579 188,47 0,00 3 455,00 24 582 643,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 506 682,00 0,00 0,00 2 506 682,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 
Ogółem: 27 085 870,47 0,00 3 455,00 27 089 325,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1121



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 249 181,20 1 149 181,20 777 006,95 429 514,20 347 492,75 0,00 372 174,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 455,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 252 636,20 1 152 636,20 780 461,95 432 969,20 347 492,75 0,00 372 174,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 435 757,00 435 757,00 400 212,75 353 931,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 455,00 3 455,00 3 455,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 439 212,00 439 212,00 403 667,75 357 386,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 563,00 260 563,00 260 563,00 260 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 455,00 3 455,00 3 455,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 264 018,00 264 018,00 264 018,00 264 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 394,20 179 394,20 178 794,20 75 583,20 103 211,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 279 394,20 179 394,20 178 794,20 75 583,20 103 211,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 129,20 1 120 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
zmniejszenie -4 382,00 -4 382,00 -4 382,00 0,00 -4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 871 129,20 1 120 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
przed zmianą 835 129,20 170 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 
zmniejszenie -4 382,00 -4 382,00 -4 382,00 0,00 -4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 835 129,20 170 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 126 264,60 126 264,60 126 264,60 0,00 126 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1121



zmniejszenie -4 382,00 -4 382,00 -4 382,00 0,00 -4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 882,60 121 882,60 121 882,60 0,00 121 882,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 287,00 18 287,00 18 287,00 0,00 18 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 18 487,00 18 487,00 18 487,00 0,00 18 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 182,00 8 182,00 8 182,00 0,00 8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 268 661,97 24 580 574,10 15 108 993,00 9 264 264,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -4 582,00 -4 582,00 -4 582,00 0,00 -4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 037,00 8 037,00 8 037,00 3 455,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 272 116,97 24 584 029,10 15 112 448,00 9 267 719,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1121



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 313 442,00 113 442,00 108 442,00 0,00 108 442,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 310 500,00 110 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 308 442,00 108 442,00 108 442,00 0,00 108 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 305 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 108 442,00 108 442,00 108 442,00 0,00 108 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 129,20 1 120 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 874 071,20 1 123 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 950 000,00 0,00 0,00 0,00 750 377,60 750 377,60 0,00 
przed zmianą 835 129,20 170 751,60 170 751,60 0,00 170 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 838 071,20 173 693,60 173 693,60 0,00 173 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 664 377,60 664 377,60 0,00 
przed zmianą 18 487,00 18 487,00 18 487,00 0,00 18 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 21 429,00 21 429,00 21 429,00 0,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 272 116,97 24 584 029,10 15 112 448,00 9 267 719,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -2 942,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 272 116,97 24 584 029,10 15 112 448,00 9 267 719,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1121


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:15:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




